
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 010/2000 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 333' 

reunião, realizada em 24/03/2000, tendo em vista o constante do MEMO FAV n° 58/1999, 

RESOLVE: 

Aprovar o Regulamento do Curso de Mestrado em Agronomia, proposto 

pela Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária. 

Brasília, 27 de março de 2000. 

LAURO MORHY 
V 	Reitor 

c.c.: GRE/VRT/SOC/DPP/FAV/ACS/SCA. 


